Με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 16 atm                                          

Ονομαστικής διαμέτρου DN 80 mm.                                               

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) πλήρως εγκατεστημένης στο δίκτυο δικλίδας. 

Ευρώ (Αριθμητικά) : 196,00 

(Ολογράφως) : εκατόν ενενήντα έξι 

A.T. : 35 

Άρθρο : ΝΑΥΔΡ 13.03.03.07 Δικλίδες χυτοσιδηρές συρταρωτές Με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 16 atm Ονομαστικής 
διαμέτρου DN 200 mm 

Κωδικός αναθεώρησης: ΥΔΡ 6651.1 

Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και εγκατάσταση στην σωληνογραμμή συρταρωτής

[...]

Με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 16 atm                                          

Ονομαστικής διαμέτρου DN 100 mm.                                              

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) πλήρως εγκατεστημένης στο δίκτυο δικλίδας. 

Ευρώ (Αριθμητικά) : 258,00 

(Ολογράφως) : διακόσια πενήντα οκτώ 

A.T. : 37 

Άρθρο : ΝΑΥΔΡ 13.03.03.01 Δικλίδες χυτοσιδηρές συρταρωτές Με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 16 atm Ονομαστικής 
διαμέτρου DN 50 mm 

Κωδικός αναθεώρησης: ΥΔΡ 6651.1 

Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και εγκατάσταση στην σωληνογραμμή συρταρωτής

[...]

Με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 16 atm                                          

Ονομαστικής διαμέτρου DN 50 mm.                                               

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) πλήρως εγκατεστημένης στο δίκτυο δικλίδας. 

Ευρώ (Αριθμητικά) : 165,00 

(Ολογράφως) : εκατόν εξήντα πέντε 

A.T. : 38 

Άρθρο : ΝΑΥΔΡ Ν\13.03.03.06 Δικλίδες χυτοσίδηρες συρταρωτές , χωρίς ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 10 atm, ονομαστικής 
διαμέτρου DN 65 atm. 

Κωδικός αναθεώρησης:  

Προμήθεια μεταφορά επί τόπου και εγκατάσταση στην σωληνογραμμή συρταρωτής

[...]

Οι προσκομιζόμενες επί τόπου δικλιδες θα συνοδεύονται από πιστοποιητικό 

Χωρίς ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 10 atm. 

Ονομαστικής διαμέτρου DN  60 mm. 

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) πλήρως εγκατεστημένης στο δίκτυο δικλίδας. 

Ευρώ (Αριθμητικά) : 175,00 

(Ολογράφως) 
: 

εκατόν εβδομήντα πέντε 

Ελασσόνα, 19/05/2025 

Συντάχτηκε 

Ευγενία Κουρνούτη  

Πολιτικός μηχανικός ΠΕ 

Θεωρήθηκε 

Γεωργία Σβάρνα 

Αν. Γενική Διευθύντρια  

Δ.Ε.Υ.Α. Ελασσόνας

[...]

να διαπιστώσει την εγκυρότητά τους. 

1. Εγγύηση συμμετοχής 

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται 

από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή 

συμμετοχής, ποσού 2.488,39 ευρώ4 (δύο χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα οκτώ  ευρώ και τριάντα 

εννέα λεπτά) που αντιστοιχεί στο 2% του ενδεικτικού προϋπολογισμού της σύμβασης χωρίς 

τον ΦΠΑ. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον 

όρο ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που